Дума  Краишевского сельского  поселения

Еланского   муниципального   района  Волгоградской     области

РЕШЕНИЕ

от   24  сентября 2019 года                                                              2/1

Об  избрании депутата Думы Краишевского
сельского поселения Еланского муниципального района

Волгоградской области  для включения в состав
Еланской районной Думы
  Руководствуясь Федеральным Законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ
 « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 29 мая 2014 года №70-ОД
 « О некоторых вопросах формирования органов местного самоуправления в Волгоградской области»
 Дума Краишевского  сельского поселения

РЕШИЛА :

1.  Избрать депутата   Думы Краишевского  сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области Смелову Светлану Александровну  для включения в состав Еланской районной Думы.

Глава Краишевского сельского поселения
Еланского муниципального района
Волгоградской области                                                           Е.Г.Лапина